
AWB WHB + FSB

Onderdelenoverzicht
ThermoElegance Advance

ThermoElegance 6 Advance





Inhoud

 Onderdeel Type Pagina
 Overzichtsblad onderdelen ThermoElegance 6 -A/1 3
 04 Brander en warmtewisselaar 4
 05 Gasblok en ventilator 6
 07 Panelen en geraamte 8
 08a Pompen 10
 08b Driewegklep en platenwisselaar 12
 08c Leidingen 14
 08d Boiler 16
 08e Aansluitdelen 18
 12 Schakelkast 20
 Notities 22

 1 1



  2   2



Overzichtsblad onderdelen
 ThermoElegance 6 -A/1

0200109

 3 3



04 Brander en warmtewisselaar
 ThermoElegance 6 -A/1

0204060

  4   4



04 Brander en warmtewisselaar
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020097267 Warmtewisselaar met delen 04,10,16   
02 0020038076 Lipring D=80 mm    
03a 0020038077 Isolatiedeflector warmtewisselaar 16 mm tot 01/2013   
03b 0020136721 Isolatie vanaf 01/2013   
04 0020097300 Kabel    
05 0020125433 Houder met delen 06,07   
06 0020097264 Schroef (10 st.)    
07 0020129813 Schroef (10 st.)    
08 0020079543 Brander met delen 18,19   
09 0020097276 Branderplaat met delen 10,12,14,16,18,19   
10 0020038129 Moer M6 (5 st.)    
11 0020038441 Ontstekingspen (set) met delen 12,13   
12 0020018811 Pakking ontsteekpen (5 st.)    
13 0020040026 Schroef ontst.pen M5 x 8 mm (10 st.)    
14 2000801640 Kijkglas (set)    
15 0020038074 Pakking ventilator mengarm (5 st.)    
16 801635 Pakking deksel warmtewisselaar met deel 10   
17 0020038068 Isolatie deksel warmtewisselaar met delen 18,19   
18 0020018814 Pakking brander    
19 0020079560 Schroef (10 st.)    
20 0020137910 klem    
21 0020125465 Sifon met delen 20,22,23,24   
22 0020118135 O-ring (10 st.)    
23 0020118133 Stop + o-ring met deel 22   
24 0020014719 Schroef (25 st.)    
25 A000035144 Ontstekingstrafo    
26  - - Houder niet als onderdeel leverbaar   
27 2000801960 Schroef (50 st.)    
28 0020038066 Schroef M6x20 mm (10 st.)    
29 0020129398 Flexibel condensslang    

 5 5



05 Gasblok en ventilator
 ThermoElegance 6 -A/1

0205026

  6   6



05 Gasblok en ventilator
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020097271 Luchtaanzuigbuis    
02 0020038129 Moer M6 (5 st.)    
03  - - Houder niet als onderdeel leverbaar   
04 0020038381 Pakking 55 mm    
05 0020038073 Schroef M5x14 mm (10 st.)    
06 0020038071 Gasblok met delen 07,12   
07 0020038072 O-ring gasaansluiting (10 st.)    
08 0020038078 Connector gasblok met delen 07,09,10,13   
09 0020134078 Schroef (10 st.)    
10 0020134079 Schroef (10 st.)    
11 0020038074 Pakking ventilator mengarm (5 st.)    
12 0020038070 Pakking gasblok/ventilator (5 st.)    
13 0020160380 Pakkingring (10 st.)    
13 0020129827 Dichtingen (set)    
14 0020038066 Schroef M6x20 mm (10 st.)    
15 0020097277 Ventilator met delen 05,11,12,14   
16 0020125451 Gasleiding met deel 13   
17 0020018829 Schroef (10 st.)    

 7 7



07 Panelen en geraamte
 ThermoElegance 6 -A/1

0207103

  8   8



07 Panelen en geraamte
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020105917 Voorpaneel met deel 03   
02 0020105921 Zijpaneel links met delen 04,14   
03  - - Isolatie voorpaneel zie pos. 01   
04  - - Isolatie zijpaneel zie pos. 02   
05 0020097245 Logo plaatje AWB (5 st.) tot 04/11   
01 0020140933 Logo plaatje AWB (10 st.) vanaf 05/11   
06 0020044969 Rookgasadaptor met delen 07,08,09   
07 2000801946 Schroef torx 4,2x13,5mm (25 st.)    
07 0020020773 Schroef torx 4,2x13,5mm    
08 0020038076 Lipring D=80 mm    
09 0020071626 Dopje, rookgasadaptor (4 st.)    
10 0020125429 Ophangbeugel    
11  - - Beugel niet als onderdeel leverbaar   
12  - - Beugel niet als onderdeel leverbaar   
13 0020134080 Kabelgoot (10 st.)    
14 0020014719 Schroef (25 st.)    
15 0020125427 Schroef voorpaneel (10 st.)    
16 0020125432 Console kunststof met deel 14   

 9 9



08a Pompen
 ThermoElegance 6 -A/1

0208191

  10   10



08a Pompen
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020125438 Motor pomp    
02 0020125435 Hydroblok, pomphuis met delen 03,06,07,11,12,13,15,16,20,23   
03 2000801954 O-ring (20 st.)    
04 0020018569 Automatische ontluchter 10 bar 115°C    
05 0020098017 Stop met delen 06,07   
06 0020018605 Clip D=10mm lang (15 st.)    
07 2000801950 O-ring voor pijp (20 st.)    
08 A000024135 Druksensor D=10mm met delen 07,09   
09 2000801951 Clip (10 st.)    
10 0020129830 Aftapkraan met delen 07,09   
11 0020018568 Filter-cv met delen 12,13   
12 2000801953 O-ring 3x13mm (20 st.)    
13 0020018575 Clip filter cv (10 st.)    
14 0020097185 Schroef (10 st.)    
15 2000801956 O-ring (10 st.)    
16 A000035166 Snelsluiting clips (set)    
17 0020125434 Pomp sanitair met delen 07,15,20,22   
18 0020125437 O-ring pomp sanitair    
19 0020129815 Pomphuis sanitair met delen 07,15,18,20,22   
20 0020038530 O-ring (20 st.)    
21 0020125436 Terugslagklep    
22 0020022948 Clip D=18mm (10 st.)    
23 2000801947 Clip (10 st.)    

 11 11



08b Driewegklep en platenwisselaar
 ThermoElegance 6 -A/1

0208192

  12   12



08b Driewegklep en platenwisselaar
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020018574 Sanitair behuizing incl 3-weg klep met delen 03,04,05,06,07,10,13,16,17,19,20,23   
02 2000801909 Bypass met delen 03,22   
03 0020027470 O-ring (10 st.)    
04 2000801961 Clip D=13,5 mm bypas (15 st.)    
05 2000801954 O-ring (20 st.)    
06 2000801953 O-ring 3x13mm (20 st.)    
07 A000035133 Motor driewegklep met deel 18   
08 0020018580 Bypasleiding met delen 09,23   
09 0020097203 O-ring (10 st.)    
10 2000801947 Clip (10 st.)    
11 0020125439 O-ring (10 st.)    
12 2000801956 O-ring (10 st.)    
13 0020125447 Stop    
14 A000035166 Snelsluiting clips (set)    
15 0020112196 Platenwisselaar sanitair met delen 16,17   
16 0020014182 Pakkingring (10 st.)    
17 A000024274 Schroef platen-ww M5x20 (25 st.)    
18 0020097185 Schroef (10 st.)    
19 0020098017 Stop met delen 06,07   
20 2000801950 O-ring voor pijp (20 st.)    
21 0020125448 O-ring (10 st.)    
22 0020036153 Clip D=13,5mm - 2mm (10 st.)    
23 2000801951 Clip (10 st.)    
24 0020018605 Clip D=10mm lang (15 st.)    

 13 13



08c Leidingen
 ThermoElegance 6 -A/1

0208193

  14   14



08c Leidingen
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020022948 Clip D=18mm (10 st.)    
02 2000801956 O-ring (10 st.)    
03 0020125455 Leiding verbinding voorraadvat 42L met delen 01,02   
04 0020160380 Pakkingring (10 st.)    
05 0020125451 Gasleiding met deel 13   
06 2000801953 O-ring 3x13mm (20 st.)    
07 0020125452 Leiding flexibel pomp / voorraadvat 42L met delen 01,02   
08 0020125454 Leiding voorraadvat / kraan met delen 01,02,06,18   
09 0020125453 Leiding voorraadvat / kraan met delen 01,02,06,18   
10 2000801954 O-ring (20 st.)    
11 0020125442 Buis wisselaar / filter met delen 10,12,13   
12 2000802473 O-ring (10 st.)    
13 0020040035 Clip D=18mm (10 st.)    
14 0020125441 Leiding wisselaar / filter met delen 12,13   
15 0020125440 Filter met delen 12,13   
16 0020125444 Leiding telescopisch pomp met delen 10,12,24   
17 0020125443 Leiding telescopisch wisselaar met delen 12,13,24   
18 2000801961 Clip D=13,5 mm bypas (15 st.)    
19 2000801951 Clip (10 st.)    
20 0020097203 O-ring (10 st.)    
21 0020018580 Bypasleiding met delen 09,23   
22 0020018829 Schroef (10 st.)    
23 0020129825 Stop met delen 01,02   
24 2000802474 Clip (10 st.)    

 15 15



08d Boiler
 ThermoElegance 6 -A/1

0208194

  16   16



08d Boiler
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020125456 Voorraadvat 42L met delen 04,05   
02 0020129819 Pijp (L=552 mm, D=18 mm)    
03 0020129818 Straalbreker voorraadvat (2 st.)    
04 2000801956 O-ring (10 st.)    
05 0020022948 Clip D=18mm (10 st.)    
06 0020125469 Voeler sanitair    

 17 17



08e Aansluitdelen
 ThermoElegance 6 -A/1

0208195

  18   18



08e Aansluitdelen
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 0020125473 Leiding, set met delen 11,12   
02  - - Aansluiting niet als onderdeel leverbaar   
03  - - Aansluiting niet als onderdeel leverbaar   
04  - - Aansluiting niet als onderdeel leverbaar   
05 A000035166 Snelsluiting clips (set)    
06 2000801947 Clip (10 st.)    
07 2000801883 Pakkingring 3/4 (10 st.)    
07 0020129827 Dichtingen (set) met deel 08   
08 0020160380 Pakkingring (10 st.)    
08 0020129827 Dichtingen (set) met deel 07   
09 2000801956 O-ring (10 st.)    
10 0020125439 O-ring (10 st.)    
11 0020043008 Wartelmoer 3/4 (10 st.)    
12 0020134081 Wartelmoer 1/2 (10 st.)    
13 0020025851 Filter  (10 st.)    
14 0020014698 Begrenzer (10 st.)    
15 0020097252 Pakking (5 st.)    
16 0020125470 Stop (10 st.)    
17 0020125448 O-ring (10 st.)    
18 0020097260 Kabelgoot (5 st.)    
19 0020097257 Stop pakking (5 st.)    
20 0020125432 Console kunststof met delen 18,21   
21 0020014719 Schroef (25 st.)    
22 0020097185 Schroef (10 st.)    
23  - - Montageplaat hydroblok niet als onderdeel leverbaar   
24  - - Afdichtring montageplaat niet als onderdeel leverbaar   

 19 19



12 Schakelkast
 ThermoElegance 6 -A/1

0212060

  20   20



12 Schakelkast
 ThermoElegance 6 -A/1

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking
01 2000801935 NTC met clip D=18mm 10KOhm    
02 0020127619 Doorvoetule    
03 0020125431 Doorvoetule 230V (2 st.)    
04 0020125463 Schakelkast    
05 0020125459 Print met delen 15,16   
06 0020125464 Kabelboom    
07 0020097250 Schroef (10 st.)    
08 0020079603 Zekering 2,0A T2H (10 st.)    
09 0020097260 Kabelgoot (5 st.)    
10 0020125458 Kabelboom bedieningspaneel    
11 0020125461 Knop RESET    
12 0020125462 Knop ON/OFF    
13 0020125457 Display    
14 0020125460 Stroomkabel met ON/OFF schakelaar    
15 0020097302 Connector 2 wegenklep (5 st.)    
16 0020097304 Connector kamerthermostaat (5 st.)    
17 0020125430 Instrumentenbord met delen 11,12   
18 0020014719 Schroef (25 st.)    
19 0020134082 Schroef (2 st.)    
20  - - Doorvoetule, niet voor dit toestel   
21  - - Doorvoetule 230V, niet voor dit toestel   
22  - - Houder niet als onderdeel leverbaar   

 21 21



Notities

  22   22



Notities

 23 23



  24   24





                                                                                                                                                                                                        

13
29

46
_0

2 
G

 0
1/

20
13

00
20

13
29

46
_0

2 
G

 0
1/

20
13


	Inhoud
	Overzichtsblad onderdelenThermoElegance 6 -A/1
	04 Brander en warmtewisselaar
	05 Gasblok en ventilator
	07 Panelen en geraamte
	08a Pompen
	08b Driewegklep en platenwisselaar
	08c Leidingen
	08d Boiler
	08e Aansluitdelen
	12 Schakelkast
	Notities

